ПОСТАНОВЛЕНИЕ АДМИНИСТРАЦИИ
ЛЮБИМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

08.12.2020                                                                                                             № 09-0755/20

О внесении изменений в постановление
Администрации Любимского МР от
21.06.2017г.№ 09-0227/17

В целях реализации положений Федерального закона от 24.07.2007 года
№ 209-ФЗ «О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации», и во исполнение постановления администрации Любимского муниципального района от 22.05.2019 года № 503/19 «Об утверждении порядка формирования, ведения, ежегодного дополнения и опубликования перечня муниципального имущества Любимского муниципального района, предназначенного для предоставления во владение и (или) в пользование субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства»  и  улучшения условий для развития малого и среднего предпринимательства на территории Любимского муниципального района,  администрация Любимского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
[bookmark: _GoBack]        1. В перечень муниципального имущества Любимского муниципального района, предназначенного для предоставления во владение и (или) в пользование субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства, утвержденный постановлением администрации Любимского МР от 07.02.2017г. № 09-0227/17 «Об утверждении Порядка формирования, ведения, и утверждения Перечня муниципального имущества, свободного от прав третьих лиц (за исключением имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства), предусмотренного частью 4 статьи 18 Федерального закона  "О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации"  внести следующие изменения:
1.1. Включить в перечень следующий объект:
-  Нежилое помещение – общая площадь 53.2 кв.м., кадастровый номер 76:06:010101:110, находящееся по адресу: 152470 Ярославская область, Любимский р-н, пос.Отрадный, д.21а, пом. 11,12,13,14,15.
2. Контроль за выполнением настоящего постановления  возложить на первого заместителя главы Администрации Любимского муниципального района А.В. Мазанкова.
       3. Постановление вступает в силу с момента подписания.

Глава муниципального района                                                   А.В. Кошкин